
6. ročník 4. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.4 23.9. - 27.9.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
23.9.

1. OSV
2. Mat
3. Čj Sportovní den do 12h
4. Čj (sportovní oblečení, obuv, pití)
5 -
6.
7.
8.

-
Inf
Inf

Oběd
Vyhledávání a ověřování informací
Vyhledávání a ověřování informací

ÚTERÝ
24.9.

1. M Vyhodnocení sportovního dne - v tělocvičně
2. ČJ ml Jazyk a jeho útvary - spisovný jazyk, nářečí (U str. 9-11)
3. Děj Periodizace dějin
4. Ang Nationalities, ordinal numbers, months - book p. 5
5.
6.

Hv
Pří

Naši skladatelé - Antonín dvořák, zpěv - nácvik
Vznik Země a života - opakování

STŘEDA
25.9.

1. Mat Desetiminutovka - základní početní operace (+,-,/,*)
Sčítání přirozených čísel (str. 15-16)

2. ČJ ml Spisovný jazyk (str. 11-12)
3. Ang Introduce yourself - creating short videos, book p. 5
4. Zem Přednáška PČR na téma Kyberšikana
5. - Přednáška PČR na téma Kyberšikana
6.
7.
7.
8.
8.

-
Tv CH
Tv D
Tv CH
TV D

Podle počasí - venku, atletika. VENKOVNÍ OBUV A OBLEČENÍ!!!
Florbal . příprava na turnaj.
Florbal . příprava na turnaj.
Podle počasí - venku, atletika. VENKOVNÍ OBUV A OBLEČENÍ!!!

ČTVRTEK
26.9.

1. Fyz Pohyby částic, skupenství
2. Mat Odčítání přirozených čísel (str. 16-18)
3. Vv Seznámení s um. směrem POP Art
4. Vv Ztvárnění vlastního jména ve stylu POP Art
5. Pří Test (biologické vědy, planeta Země a život na ní). Projevy života (s. 10)

PÁTEK
27.9.

1. Ang School - vocabulary, reading comprehension, book p. 6-7
2. Mat TEST - sčítání a odčítání přirozených čísel

Násobení přirozených čísel (str. 19-20)
3. Děj Pravěk, dělení pravěku
4. Vo Významné dny (s. 13-14)
5. ČJ lit Můj domov - Svatováclavská koruna (str. 21)

1. K omlouvání absence a informovanosti rodičů využíváme elektronickou ŽK.

2. Týdenní plán na další týden najdete na webu školy vždy v pátek po 18. hodině. Plán slouží ke vzájemné
informovanosti mezi školou a rodiči a ke sdílení obsahu učiva.

3. Na hodiny TV oblečení a obuv ven i do tělocvičny. Pokud počasí dovolí, tak budeme venku.

4. Vážení rodiče, rádi bychom vás požádali o spolupráci při vyplnění dotazníku, který je součástí našeho úsilí o zlepšení a
další rozvoj školy. Vaše názory, připomínky a návrhy jsou pro nás velmi důležité a pomohou nám zlepšit kvalitu vzdělávání
a školního prostředí pro vaše děti. Dotazník je anonymní a jeho vyplnění zabere jen několik minut. Získané informace
budou pečlivě zpracovány a použity při plánování dalších kroků a rozvojových projektů naší školy. Prosíme vás o vyplnění
dotazníku do konce září 2024. Odkaz na dotazník najdete na webu školy: https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/
Děkujeme vám za váš čas a spolupráci. Společně můžeme vytvořit příjemné klima pro naše děti a žáky. S pozdravem,
Mgr. Jolana Vaněčková

5.WocaBee deadline - 23.9, 26.9. Thank you, Fejková

6. 3.10. přespolní běh - vybraní žáci + Černá.

Monika Černá, třídní učitelka

https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2HcuSZ2Yx_R3EkY9weiIyjjvgU9dKCVYMUIgnHUQAsRyox_C8Bf-2MAWo_aem_QknnPfmrko2NtxixPzNcaQ
https://www.zsnecin.cz/2024/09/10/17385/

